820819
成
形
加
工
用
パ
ン

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク D P.350
●ジェクタピン詳細は、ジェクタピンセット　 D P.355
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
ストーク A
M 材質 H 硬度 シャンク径D 型式
SKH51相当 61～64HRC 4～6
ノーマル
SJ
ラップ仕上げ
L－SJSKD11相当 60～63HRC 8～25
粉末ハイス鋼 64～67HRC 4～25
ノーマル
PJ
ラップ仕上げ
L－PJ
SKD11相当 60～63HRC 10～25
ノーマル
SJ－C
ラップ仕上げ
L－SJ－C
レギュラータイプ
ミスミ プレスご指定サイズのＣＡＤデータをダウンロードできます。ミスミ プレス 2017
B H
型式
L
指定0.01mm単位
dmin.
Type 先端形状 D min. P max.＊ Vmin.
8
7
レギュラー
タイプ
SJ
PJ
ラップ仕上げ
L－SJ
L－PJ
2A～4A
2B
5B～7B
2C～8C
3D～7D
9D
4
40 50 60 70 80
2.00～ 3.99 1.00 1.00
8 5 2.00～ 4.99 2.00 2.00
9 6 2.00～ 5.99 2.00 2.00
13
11 8
（40）（50）60 70 80 90 100
3.00～ 7.99 3.00 3.00
13 10 3.00～ 9.99 3.00 3.00
16 位置決め
ノック穴付
  D10～25
  L60～100
SJ－C L－SJ－C 13 6.00～12.99 6.00 6.00
19
19 16 10.00～15.99 6.00 6.00
23 20 13.00～19.99 6.00 6.00
28 25 18.00～24.99 6.00 6.00
Eラップ仕上げは、先端形状2A・2C・3C・4C・6C・3D・4D・5D・9Dには適用できません。
EL（40）CB＝6　　全長Lが（40）の場合、先端長さBは一律6mmになります。